

L. Dz. GZ/AS/2132/21

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania zadane w trakcie Postępowania MKUO ProNatura/ZO/81/21
Wykonanie Testu Prywatnego Inwestora w związku z zamiarem przekazania Spółce w formie
aportu działek (gruntów rolnych, obręb Wypaleniska 0005) należących do Miasta Bydgoszczy.**

Pytanie 1.

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zmianę treści umowy w zakresie par. 10 ust. 2 poprzez dodanie do umowy zapisu że "par. 10 ust. 2 nie dotyczy danych i dokumentów, które stanowią dokumentację prawidłowej realizacji umowy".

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów § 10 ust. 2 projektu umowy w następujący sposób:

„W przypadku zgodnego z niniejszą umową, przepisami prawa lub aktami wewnętrznymi obowiązującymi u Zamawiającego wykonania przez Wykonawcę jakichkolwiek kopii Informacji poufnych, niezależnie od formy ich zwielokrotnienia lub utrwalenia (w szczególności kserokopie, fotokopie, zapis na dysku twardym komputera, płytach CD, DVD, pendrive 'ach lub innych nośnikach pamięci) Wykonawca zobowiązuje się po zakończeniu obowiązywania niniejszej Umowy do zwrotu wykonanych kopii Zamawiającemu lub ich zniszczenia w sposób uniemożliwiający ich odtworzenie w normalnym toku czynności. Zapisy powyższe nie dotyczą danych i dokumentów, które stanowią dokumentację prawidłowej realizacji umowy.”

Pytanie 2.

Jaka jest przybliżona wartość i powierzchnia wnoszonych do Spółki gruntów?

Nr działki	Powierzchnia (ha)	Wartość (zł)
69/1	1,7	83 438
70/1	1,74	170 803
70/2	1,74	
73	1,04	48 540
74	1,65	73 343
75	1,35	52 505
76	0,95	43 108
77	2,26	102 551
Suma:	12,43	574 288

Odpowiedź:

Powierzchnię i wartość gruntów Zamawiający przedstawia w poniższej tabeli:

Pytanie 3.

Jakie będzie przeznaczenie wnoszonych gruntów?

Odpowiedź:

Grunty wykorzystane zostaną w celach rozwoju infrastruktury Zamawiającego.